
6.pielikums  

Ropažu novada pašvaldības 2022.gada 3.marta 

 iekšējiem noteikumiem Nr.5  

“Iekšējās kontroles sistēmas pamatprasību korupcijas un interešu  

konflikta riska novēršanai noteikšanas noteikumi” 

 

 

Korupcijas riskam pakļauto amatu 

vērtēšanas kritēriju apraksts  

 

Korupcijas riska 

skaitliskā vērtība 
Apraksts 

0 

neveic minēto uzdevumu/darbību (piemēram, 

nodarbinātajam amata aprakstā kā pienākums nav 

minēta noteiktā uzdevuma/darbības izpilde, kā arī 

nepastāv varbūtība, ka nodarbinātais esošā amata 

ietvaros veiks konkrēto uzdevumu/darbību). 

0,25 

minēto uzdevumu/darbību veic periodiski (piemēram, 

reizi vai dažas reizes gadā), vai līdz šim nav veicis, bet 

pastāv varbūtība, ka nodarbinātais esošā amata ietvaros 

veiks konkrēto uzdevumu/darbību (piemēram, 

nodarbinātais līdz šim institūcijā nekad nav bijis 

iepirkumu komisijā, bet pastāv varbūtība, ka tiks 

iekļauts iepirkumu komisijas sastāvā). 

0,5 

minēto uzdevumu/darbību veic periodiski (piemēram, 

nodarbinātais minēto darbību/ uzdevumu veic vismaz 

reizi mēnesī.) 

0,75 

minēto uzdevumu/darbību veic periodiski (piemēram, 

nodarbinātais minēto darbību/ uzdevumu veic vismaz 

reizi nedēļā). 

1 

veic minēto uzdevumu/darbību (piemēram, minētā 

uzdevuma/ darbības izpilde ir nodarbinātā 

pamatpienākums, kuru veic katru dienu vai gandrīz 

katru dienu, piemēram, juristam ‒ normatīvo aktu 

projektu izstrādāšana, sagatavošana, Nodrošinājuma 

nodaļas galvenajam speciālistam – iepirkumu veikšana). 

 

 


